# E L E N C V S

- 80 ponderatur in contrarium, & resolutur, ibidem nu. 9. & 10.  
 in l. id quod, ff. de constituta pecunia, & in l. si etiam s. qui iniuriarū ff. se quis cau-  
 sionibus, ponderatur cap. 2. theor. 68. nu.  
 14. fol. 341.  
 in l. nec adiecit, ff. pro socio, ponderatur, cap.  
 2. theor. 70. nu. 2. fol. 343.
- Resoluitur** ibidem nu. 25. fol. 350.  
 in l. si vero non remunerandi, s. inde Papi-  
 nianus, ff. mandati, ponderatur, ibidem nu.  
 5. fol. 346.
- in l. sed et si lege, s. consuluit, ff. de petitione  
 hereditatis, ponderatur ibidem, num. 9.  
 fol. 347.
- Affertur** ad dictum text. intellectus Pinelli,  
 & impugnatur a Riminaldo, ibid. n. 10.  
**Author** impugnat intellectum Riminaldi,  
 num. 11.
- Refellitur** intellectus Pinelli, & Riminaldi,  
 ibidem nu. 12.
- Author** iterum ponderat resoluendo text. in  
 dicto s. consuluit, ibidem nu. 13. f. 348.
- Author** saluat quandam contradictionem in  
 dicto s. consuluit, ibidem, nu. 16.
- in l. metum autem, s. non licet, ff. de eō quod  
 metus causa, ponderatur ibidem, nu. 17.
- in l. si non remunerandi, ff. mandati, pondera-  
 tur, ibidem nu. 18.
- in l. si quis pro vxore, ff. de donationibus in-  
 ter virum, & vxorem, ponderatur, ibidem.
- in l. Julianus, s. ex vendito, ff. de actionibus  
 empti ponderatur cap. 2. theor. 7.9. num.  
 2. fol. 388.
- in l. fructus percipiendo, ff. de usuris, ponda-  
 ratur ibidem.
- in l. cum qui, ff. de in die adiectione, in l. item  
 quod, & in l. Imperator, ff. eodem, iunctio  
 tex. in l. 1. s. 1. ff. de editio edicta, & in l.  
 lego fundo, ff. de lego commissoria, in l. cū  
 quis, ff. de conditione, causa data, & causa  
 non sequenda, & in l. videamus la secunda,  
 s. item si indebitum, ff. de usuris, extol-  
 tur, & ponderatur ibidem, num. 8. f. 384.  
 & sequenti.
- in l. de fructibus, ff. de donationibus inter vi-  
 rum, & vxorem ponderatur, ibidem nu.  
 13. fol. 391.
- Affertur** intellectus glossa ad dictum text. sed  
 impugnatur ibidem num. 14.
- Adducitur** etiam intellectus Iasonis in l. eū  
 quis, ff. de conditione causa data ad text.  
 in d. lego de fructibus, ibidem, nu. 16.
- Author** resoluit difficultatem text. in dicto 1. de  
 fructibus ibidem nu. 17.
- in l. non autem, s. non redhibetur, ff. de edi-  
 tio editio ponderatur cap. 2. theor. 80. nu.  
 8. fol. 394.
- in l. fructus, ff. de usuris, ponderatur cap. 2.
- theorema 81. num. 6. fol. 396.
- Author** refert concordiam quorundam cum l.  
 bone fidei de acquirendo rerum dominio,  
 sed reicit, ibidem nu. 70.
- Affert** aliam conciliationem dictorum iu-  
 rum, sed adhuc etiam improbat, ibidem  
 num. 8.
- Author** aliter resoluit has dissensiones, ibidem  
 num. 9. f. 397.
- in l. si sponsus, s. si maritus ille secundo, ff. de  
 donat. inter virum, & vxorem, pondera-  
 tur cap. 2. theor. 82. nu. 3. fol. 398.
- in l. vendor, s. sed, & si quid dolo malo, ff. de  
 hereditate, vel actione vendita, & in l. sed  
 et si lege, s. proinde, ff. de petitione heredi-  
 tatis ponderatur, ibidem, nu. 8. f. 399.
- in l. metum autem, ff. de cō quod metus cau-  
 sa, ponderatur cap. 2. theor. 83. nu. 6. ubi  
 etiam resoluit f. 401.
- Denuo** ponderatur, & insimil explicatur,  
 ibidem nu. 8. f. 402.
- in l. quis carcexem, ff. codem tib. affertur c. 2.  
 theor. 84. nu. 4. f. 405.
- Author** remittit legendos Doctores ad intelli-  
 gentiam text. predicti ibidem.
- in l. si conceptione, s. in bac actione, ff. eodem  
 titulo extollitur cap. 2. theor. 85. num. 4.  
 fol. 409.
- i u. l. quod diximus, s. in heredem, in l. videa-  
 mus, & in l. quod autem, ff. eodem titulo  
 ponderatur ibidem nu. 3 f. 408.
- in dicto l. metum autem, s. animaduertendū,  
 ponderatur ad probandum actionem ex  
 metu dari etiam contra tertium possessio-  
 rem, licet metus illati ignarum, ibidem,  
 dicto nu. 3. f. 409.
- in l. si patre cogante, ff. de ritu nupiarum,  
 ponderatur ex sensu D.D. c. 2. theor. 86.  
 nu. 8. fol. 412.
- Affertur** ad text. predictum intellectus  
 Auendani, sed ab Authorē refellitur, ibi.  
 num. 9.
- in l. fidei usor. s. pater sei, ff. de pignoribus,  
 ponderatur, nu. 11. f. 413.
- in l. haec tenus in fine, ff. de constitut. pecun. in  
 l. si tibi, ff. de pactis, in l. rogati, ff. mandati,  
 in l. rogati, s. si tibi decem vers. sed si de-  
 cem, ff. de rebus creditis, in l. placuit, &  
 l. usuris, ff. de usuris, ponderatur, cap. 2.  
 theor. 88. nu. 6. f. 418.
- in l. ne sennius, ff. de negotijs gestis, & in l. ac-  
 si quis, s. plerique testari solent ff. de re-  
 lig. & sumpt. funer. ponderatur cap. 2.  
 theor. 90. nu. 4. f. 425.
- in l. fin. s. item si prædixerit, ff. nautæ capo-  
 nos ponderatur, ibidem num. 9. f. 426.
- in l. cum in plures, s. locator, ff. locati, pon-  
 deratur, ibi. nu. 12. f. 427.
- in l. si mandat, ff. mandati extollitur,  
 ibi-